
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ                                                                                            

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 1026 

din 3 noiembrie 2017 

privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor, pentru atribuirea contractului 

având ca obiect : « servicii de publicitate și informare în cadrul proiectului: " Fazarea 

proiectului SISTEM DE MANAGEMENT INTEGRAT AL DEŞEURILOR ÎN JUDEŢUL CLUJ "» 

 
 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 

 Având în vedere Referatul nr. 31585 / 30.10.2017, întocmit de către Direcţia 

Dezvoltare şi Investiţii privind numirea Comisiei de evaluare a ofertelor, pentru atribuirea 

contractului având ca obiect : « servicii de publicitate și informare în cadrul proiectului: 

" Fazarea proiectului SISTEM DE MANAGEMENT INTEGRAT AL DEŞEURILOR ÎN JUDEŢUL 

CLUJ "»; 

 

În conformitate cu :  

 - art. 71 - 75 din Legea nr. 98 din 19 mai 2016 privind achiziţiile publice, cu 

modificările și completările ulterioare 

 - art. 126 şi art. 127 din H.G nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice 

de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie 

publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice; 

 - art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale 

nr. 215 / 2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E : 

 

„Art. 1. Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor, pentru atribuirea contractului 

având ca obiect: « servicii de publicitate și informare în cadrul proiectului: " Fazarea 

proiectului SISTEM DE MANAGEMENT INTEGRAT AL DEŞEURILOR ÎN JUDEŢUL CLUJ "», 

în următoarea componenţă: 

 



Preşedinte cu drept de vot:  

Bişcovan  Mihaela Cristina - consilier - Serviciul Administraţie Publică, ATOP, 

Consiliul Judeţean Cluj; 

Membri :     

Coman Diana - şef serviciu - Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională,Turism, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

Cristea Corina - consilier juridic - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul 

Judeţean Cluj;  

Furcovici Daniela-Georgeta - consilier - Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, 

Turism, Consiliul Judeţean Cluj; 

Rad Niculina Aurelia - consilier - Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, 

Consiliul Judeţean Cluj; 

 

     Membri de rezervă :  

Bobină Cristina - consilier juridic - Serviciul Juridic, Contencios Administrativ, 

Consiliul Judeţean Cluj; 

Engi Inauan Simona - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

Inoan Mihăiță - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean 

Cluj; 

 

  Art. 3 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează persoanele 

nominalizate la art. 1 şi art. 2, care vor îndeplini atribuţiile cuprinse în H.G. nr. 395/2016. 

  Art. 5 - Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate, precum şi 

Prefectului Judeţului Cluj. 

                      

                        A V I Z A T: 

           PREŞEDINTE               

 SECRETAR  AL JUDEŢULUI 

  ALIN TIȘE                                                            

SIMONA GACI     

             

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


